

**ООО «Контрактспорт»**  
**г. Днепр**  
**ул. Европейская, 30**

<b>№</b>	<b>Наименование</b>	<b>ед.изм</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена/грн</b>	<b>итого/грн</b>
	<b>МАТЕРИАЛЫ</b>			<b>с НДС</b>	<b>с НДС</b>
1	Резиновая плитка 500*500*30	м2	182	530	95400
2	Отсев 0-5 мм	т	39	357	13923
3	Бетон	м3	1,5	3500	5250
4	Бордюр	шт	65	170	11050
					<b>125623</b>
	<b>РАБОТЫ</b>				
1	Планировка основания	м2	182	50	9100
2	Уплотнение основания	м2	182	70	12740
3	Установка поребрика	мп	65	150	9750
4	Раскрой, порезка и укладка плитки	м2	182	90	16380
5	Доставка материалов, разгрузка	шт	1	14770	19200
5	Непредвиденные расходы				7207
	<b>Итого</b>				<b>74377</b>
	<b><u>всего</u></b>				<b>200000</b>